

סְהֵנוּצְרֵי שֶׁל תְּקוּוּהָ



תִּנְנוּ לֵלֵנוּ לְאֵחֻבְךָ אֶחָד אֶת־הַשְּׁנֵי כְּפֵי שֵׁזָה אֶחָד אֶתְנוּ !

אִנְחֵנוּ עִם אֶחָד בְּהַקְשֵׁר שֶׁל אֶהְבֵּה

מִדְעָ וְאִמוּנָה

3 - הַאִמוּנָה, לְאִשֶׁר אֶת הַמִּדְעָ, אֵלֵא זֶה מִקוּמוֹת מִגְבֻלוֹת הַנוֹכְחֵי.

1 – 3 הַמִּדְעָ לְהִיּוֹת מוֹגְבֵל כְּדֵי לְהַדְגִישׁ חֲלָקִים מִהַטְבַּע שֶׁלֵנוּ, אֵךְ לֹא כְּדֵי לְעֵרוֹךְ.

יֵשׁ סְבוּרִים כִּי בְרִיאַת הָאָדָם נוֹבַעַת מִקְרָה הַטְבַּע, עַל פִּי אֶקְסֵטְרִפּוֹלְצִיָּה שֶׁל הַתְּצִפּוּיּוֹת שֶׁל דָּאֵרוּוִין, וְאֵילוּ עֵבוּרָנוּ נוֹצְרִים, אֵנוּ מֵאִמִּינִים בְּבוּרָא. חֲלָק מֵאִתְנוּ לְדְבוּק מֵרָאָה "אֶבּוֹלוּצִיָּה" נוֹצֵר, וְחִידֵשׁ אֶת יָדוֹ שֶׁל אֱלֹהִים, וְאֵילוּ אַחֲרִים, יוֹתֵר הַפּוֹנְדֵמְנְטִילִיסְטִים מְשׁוֹכְנֵעִים לְקִיּוּמָה שֶׁל תְּאֹרִיַּת הַבְּרִיאָה הַסְּפּוֹנְטָנִית. מִסְמָךְ זֶה אֵינוּ מִחֻפֵּשׁ לְהוֹכִיחַ תּוֹזָה יוֹתֵר מֵהָאֲחֵר, שְׁכֵן אֵנוּ מִסְכִּימִים עַל קִיּוּמוֹ שֶׁל בּוּרָא. עִם זֹאת אִנְחֵנוּ צְרִיכִים לְהִבְהִיר מִשְׁהוּ, כִּי אִם צ'אַרְלֵס דָּאֵרוּוִין לְמַעֲשֵׂה הַפְּגִינָה בְּרִירָה טְבַעִית כְּתוּפְעָה הִיא חֲלָק מֵהַחַיִּים, וְעַל יָדֵי הַרְחַבָּה שֶׁל הַטְבַּע הָאֲנוּשִׁי הַנוֹכְחֵי, ב" הַתְּאֹרִיָּה שֶׁל בְּרִירָה טְבַעִית "שֶׁלוֹ אוֹ בְּסִקִּיצוֹת הַרְאִשׁוֹנוֹת שֶׁלוֹ "עֵץ פִּילוֹגְנֵטִי", זֶה לֹא חִיפְשׁוֹ בְּמִיּוֹחַד כְּדֵי לְהוֹכִיחַ עַל יָדֵי אֶחָד "תּוֹרַת אֶבּוֹלוּצִיָּה" בּוּרָא לֹא קִיִּים, עוֹשֵׂה מְעוֹלָם לֹא הַכְרִיז עֲצֻמוֹ אֶת־אִיסְט.

הוּא מְעוֹלָם לֹא הַכְרִיז עַל עֲצֻמוֹ אֶת־אִיסְט. בְּנִיגוּד לְגִישַׁת בֶּן אָדָם הַחֲכָמָה, חֲכָמִים רַבִּים אַחֲרִים שֶׁהִלְכוּ אַחֲרָיו הִשְׁתַּמְשׁוּ בַתְּצִפּוּיּוֹת וְהַנִּיכּוּיִים שֶׁלוֹ, עֵבוּר לְאִשְׁשׁ וְלִכְפּוֹת אֶת הָאֶת־אִיזִם שֶׁלָּהֶם. הֵם יִיחַסּוּ אֶת מִקוּמוֹ שֶׁל אֱלֹהִים, כְּדֵי אֶקְרָאִיוֹת שֶׁל הַטְבַּע, אֲבֵל הֵם בְּכֹל זֹאת טַעְנוּ שֶׁשִׁיכַת לְתְּאֹרִיָּה שֶׁל דָּאֵרוּוִין, בְּעוֹד הוּא מְעוֹלָם לֹא עֲשֵׂה הַשׁוּוֹאוֹת כְּאֵלָה, וְשֶׁל כּוֹזָה מִיזוּגִיָּת. בְּתוֹךְ בְּהִיסְטוֹרִיָּה שֶׁל הַדְּרוּוִינִיזְם, הַבּוּגְדָנִי בְּיוֹתֵר, עִם זֹאת, הוּא כִּי הַרּוֹב הַמְכְרִיעַ שֶׁל הַזִּיכְרוֹן הַקּוֹלְקְטִיבִי שֶׁמֵר אוֹתוֹ, בֵּין הִיתֵר, הָאִישׁ הַזֶּה צֶאֱצָאֵי קוֹפִים. לֹא רַק עֲצֻמוֹ מְעוֹלָם לֹא נִחְשַׁב, אֲבֵל אֵלֵא דְבָרִים מִגּוֹחְכִים מֵה

המבקרים הדתית של הזמן ניסה להשתמש כדי להכפיש אותו בעיני ההמונים, מי נשאר כפי שבאים ממנו.

הבורא שלנו עדיין לא קרא לאמא טבע, משום שהוא לא הפסיק לתת נבואות שאנו צופה היום, את התוצאות של הציביליזציה שלנו, כי שלא מקבלת את אלוהים. אם הם מי שנותנים סיבות לצורה של "דרוויניזם" של הזדמנות, איך הם יכולים להסביר שזה מנבא אותם לפני אחרי לראות אותם? לקבלת המבוגר בינינו, כולנו צריכים להיות צופים מן השינויים הגופניים של הדור שלנו, שאת גודלו הממוצע עלה במספר סנטימטרים, שניים או שלושה עשורים. אז אנחנו נאלצים להודות האבולוציה אשר נעשתה בתוך דור אחד בלבד, למרות אינה של אבולוציה גנטית, אך שינויים פשוטים הקשורים להבדלים חברה צרכנית. זה חיוני לא להתבלבל בין שינויים גנטיים יציבים בכמה עשרות אלפי שנים והשינויים גלויים למימד האנושי.

המילה של אלוהים, אשר מספיקה בפני עצמה במשך אלפי שנים, מאפשר לנו לבחון את הטבע האנושי האמיתי, שכן לפי רוח שלו, אלוהים, יכול להתחיל לגלות את עצמו לאדם. אנחנו יכולים לראות את הצורך בהשלמה להיות משלים בין המדע והדת, במקום חלוקה, ו קרב עז, אשר יהיה מבוסס על הנחות האנושי שלנו להאמין שאנחנו לבד להחזיק את האמת. הסברות האלה לעיתים קרובות נוהגות לגאווה, עצמה מותנית בדרך כלל על הפחד רק לאבד את הפנים. לכן, כמו הנוצרים איננו מעוניין במיוחד לזיכרון להפריך את היתרונות מדענים, אשר לכאורה לטובת דת, או להיפך. הדתות האלה, זאת נותנת להרבה כוורות ענקיות של האלוהים רק שם, במקום לתת את התשוקה של זאת.

אנחנו נקח יתרון לכן של האתר הזה, להודות לכל החוקרים האלה ומדעי, כל הפרופסורים האלה ורופאים, של המאמצים שהם יעשו ל לאנושיות, וזה משלים לעבודה של אלוהים. אנחנו לא נשכח כפי שהרבה הדתות, שלעיתים קרובות הכרחיות לעצור את הדחפים באופן בשרים מוגזם של כמה גברים, שהם מדעיים או לא.

ברוח זו, הוא הופך להיות קל לנו להבין עד כמה חשובה העבודה של פסיכותרפיסט הוא קרוב לזה של כומר פרוטסטנטי, או כומר קתולי, כאשר מניעים דומים, כל אחד מנסה את המפה "רע", אשר מוטבעים עמוק בתוך כמה מוחות אנושיים. האיש בהחלט יפה בפני עצמו! אבל מה לומר, כל האנושות זה מראה אומלל כל, כך כאשר אנו הופכים הצופים של כל המעשים הרעים שלו ברחבי העולם?

גבולות המדע היום, יכול לתת את מרכיבי האופי שלנו, הוא כבר עצום, אבל המדע הוא לא שם כדי להסיר את הרצון החופשי של האדם, או ליצור אותו זהות חדשה של הרובוט. המדע לא יכול לשנות את הלב שלנו, המוסר אינו מאפשר זאת. אם אין, זה יהיה להפריע בחיים של אחרים, וזו גם הסיבה אמונה ומדע חייב להישאר משלימים.

פיית 'אכן, יכול לקחת את המושכות מדע, לא מפני שהיא יודעת, שכן עצם ההגדרה של אמונה, אשר נכלל העברים 1-11 היא ; עכשיו האמונה היא הערובה של הדברים לאיזה תקווות אחד, ההפגנה של הדברים שאחד לא רואים. אז אם האמונה יכולה לקחת את ההמשך של המדע, היא שזה לא כמו דתות המתיימרים לדעת את אלוהים. אמונה היא ביטחון שאנחנו עדיין לא יודעים, מה אנחנו בטוחים לגלות, בעזרת רוח הקודש של אלוהים, מלווה את המילה של אלוהים. זה לא מה האיש עושה לטובה, אשר מנעים את אלוהים, אבל אלוהים מנחה לעשות כך ננצח, וזה לזה סיבה מסיבה זו אמונה בלבד מנעים את אלוהים. מסיבה זו, כי כל חוקר, ו כי כל מדען צריך להאמין יותר באלוהים, שהוא מקווה לגלות משהו תמיד שהוא מאמין להרגיש, אבל שהוא לא יכול עדיין להסביר.